Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

2 апреля 2024 года                                                                               № 127/554-5

О прекращении полномочий члена участковой

избирательной комиссий Чебоксарского

муниципального округа Чувашской

Республики

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации» и на основании письменных заявлений членов комиссий,

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

 1. Освободить члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1716 и вывести из состава комиссии до истечения срока полномочий

Николаева Юрия Зосимовича, согласно поданному заявлению.

 2. Разместить настоящее решение на странице Чебоксарской районной

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Чебоксарской районной ТИК

Е.Ю.Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова